1

ПРОТОКОЛ № 9

заседания Коллегии Ассоциации

Саморегулируемая организация

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                 29 мая 2017 года

Количество членов Коллегии - 12

Присутствовали: Лявданский В.Э., Бобылев С.Ю., Гайкович С.В., Кицула А.И., Кошарный

А.П., Мамошин М.А., Манов О.В., Подгорнов Е.В., Реппо В.А., Романов О.С.

Кворум для принятия решений имеется

Приглашенные без права голоса:

исполнительный директор  Ассоциации СРО ГАИП – Штерн Я.В.

специалист-эксперт Ассоциации СРО ГАИП – Факеев С.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение  внутренних документов Ассоциации СРО ГАИП.

По первому вопросу повестки дня Штерн Я.В. сообщила о необходимости утверждения

внутренних документов Ассоциации СРО ГАИП в соответствии с требованиями

действующего законодательства.

Голосовали:
«За» - 10;

«Против» - 0;

«Воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.

Постановили:

Утвердить внутренние документы Ассоциации СРО ГАИП, вступающие в силу 01 июля

2017г.:

 Положение о раскрытии информации Ассоциации СРО ГАИП

 Правила контроля Ассоциации СРО ГАИП

 Положение о Контрольном комитете Ассоциации СРО ГАИП

 Положение о Дисциплинарном комитете Ассоциации СРО ГАИП

 Положение об организации аттестации Ассоциации СРО ГАИП

 Правила предпринимательской деятельности Ассоциации СРО ГАИП

 Квалификационный стандарт ГАПа Ассоциации СРО ГАИП

 Квалификационный стандарт ГИПа Ассоциации СРО ГАИП

 Положение о защите персональных данных работников Ассоциации СРО ГАИП

Направить документы в Ростехнадзор в установленном порядке.

Председатель Коллегии                                                                         Лявданский В.Э.

Секретарь                                                                                               Штерн Я.В.